[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«НИЖНИЙ ОДЕС»

	«НИЖНИЙ ОДЕС»

КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ
от « 20 » декабря 2022 года                                                                                         № 340
О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления

твёрдых коммунальных отходов

на территории городского поселения «Нижний Одес»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории городского поселения «Нижний Одес», рассмотрев заявление ООО «Усинск НПО-Сервис» от 08.11.2022г., администрация городского поселения «Нижний Одес»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории городского поселения «Нижний Одес» дополнить пунктами №    59, 60, 61 и 62, согласно Приложению 1.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном интернет сайте муниципального образования городского поселения «Нижний Одес».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

городского поселения «Нижний Одес»                                                   Ю.С. Аксенов
	РЕЕСТР
Мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории городского поселения «Нижний Одес»

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	1
	2
	3
	4
	5

	59.
	   г. Сосногорск, пгт. Нижний Одес,  Проезд к кладбищу
N 63.63862
 Е 54.79993

	4 контейнера  по  0,75 м3,
бетонное основание
	Администрация ГП «Нижний Одес»
ИНН 1108016382

 ОГРН 1051130824667
пгт. Нижний Одес, пл. Ленина, д. 3
	отходы от уборки территории  кладбища

	60.
	   г. Сосногорск, пгт. Нижний Одес,  Проезд к кладбищу

N 63.63862
 Е 54.79993

	4 контейнера  по  0,75 м3,

бетонное основание
	Администрация ГП «Нижний Одес»
ИНН 1108016382

 ОГРН 1051130824667
пгт. Нижний Одес, пл. Ленина, д. 3
	отходы от уборки территории  кладбища

	61.
	   г. Сосногорск, пгт. Нижний Одес,  Проезд к кладбищу

N 63.63862
 Е 54.79993

	4 контейнера  по  0,75 м3,

бетонное основание

	Администрация ГП «Нижний Одес»
ИНН 1108016382

 ОГРН 1051130824667
пгт. Нижний Одес, пл. Ленина, д. 3
	отходы от уборки территории  кладбища

	62.
	   г. Сосногорск, пгт. Нижний Одес,  Проезд к кладбищу

N 63.63862
 Е 54.79993

	1 бункер 8,0 м3,

бетонное основание
	Администрация ГП «Нижний Одес»
ИНН 1108016382

 ОГРН 1051130824667
пгт. Нижний Одес, пл. Ленина, д. 3
	отходы от уборки территории  кладбища